

Zhotovitel:	CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová
Objednatel:	Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Identifikační č. zakázky zhotovitele:	R22023-48_SZ-031472
--	---------------------

Č. objednávky:			
-----------------------	--	--	--

Předmět zakázky:	MVTV2.2-003 odstranění závad po MU
-------------------------	------------------------------------

Popis:

--

Celková cena:	101 580,39 Kč
----------------------	----------------------

Rozsah a položkový rozpočet

Pol.č.	Název činnosti	Počet kusů / hodin	Jednotková cena	Cena celkem
1	Soustružení jízdního profilu UIC-ORE + provedení váhy na vozidle	1	34 216,46 Kč	34 216,46 Kč
2	Technická kontrola	1	6 100,00 Kč	6 100,00 Kč
3	Výroba popisků	1	237,60 Kč	237,60 Kč

Materiál

Pol.č.	Název	Počet kusů	Jednotková cena	Cena celkem
1	HÁK TÁHLOVÝ / MVTV2	1	5 041,84 Kč	5 041,84 Kč
2	NÁRAZNÍK PODVOZKU GUMOVÝ / MVTV2.2	2	272,38 Kč	544,77 Kč
3	KOTOUČ LAMELOVÝ / KOTOUČ	1	56,85 Kč	56,85 Kč
4	KOTOUČ ŘEZNÝ / A46S-BF, OCEL, NEREZ	1	41,02 Kč	41,02 Kč
5	TRN / MVTV - ČEP VYPRUŽENÍ	4	10 477,01 Kč	41 908,03 Kč
6	KOTOUČ LAMELOVÝ / KOTOUČ	1	56,85 Kč	56,85 Kč
7	TĚSNĚNÍ 14x18x1,5 / MĚĎ	2	3,12 Kč	6,24 Kč
8	KOTOUČ ŘEZNÝ / A46S-BF, OCEL, NEREZ	1	41,02 Kč	41,02 Kč
9	OLEJ PŘEVODOVÝ VALAR HITEGEAR UHP 75W90 K10 / LOKO MVTV2, BALENÍ 10 l	8	330,00 Kč	2 640,00 Kč
10	HADRA ČISTÍCÍ MIX / BALENÍ 10 kg, PALETA 420 kg	5	35,22 Kč	176,08 Kč
11	KOTOUČ ŘEZNÝ / A46S-BF, OCEL, NEREZ	2	41,02 Kč	82,05 Kč
12	KOTOUČ ŘEZNÝ / OCEL + NEREZ	3	28,46 Kč	85,39 Kč
13	TECHNICKÝ BENZÍN	0,5	70,00 Kč	35,00 Kč
14	BARVA, ŘEDIDLO, TUŽIDLO	1	750,95 Kč	750,95 Kč
15	TRUBKA, ÚHELNÍKY	1	546,72 Kč	546,72 Kč
16	BARVA, ŘEDIDLO, ŠTĚTCE, PÁSKA	1	1 204,32 Kč	1 204,32 Kč
17	ZÁTKA G/1" S MAGNETEM	1	713,60 Kč	713,60 Kč
18	POUZDRO / MVTV2, 283.015.001	4	391,10 Kč	1 564,40 Kč
19	PRSTENEC / LOKO MVTV2	4	1 382,80 Kč	5 531,20 Kč